
  

 

 

 

 

 

 

На основу члана 116. став 1. и Прилога 3 тачка и) ("Службени гласник РС", број 124/12) 

Министарство одбране – Сектор за материјалне ресурсе – Управа за снабдевање – 

Дирекција за набавку и продају – 

објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученoм уговору у поступку јавне набавке бр. 6/2014- Угаљ за партију бр. 1- угаљ 

мрки, сепарисани 

 

Наручилац: Министарство одбране, Сектор за материјалне ресурсе, Управа за 

снабдевање, Дирекција за набавку и продају,  Немањина 15, 11 000 Београд, интернет 

страница  www.mod.gov.rs или www.nabavke.mod.gov.rs. 
 

Врста Наручиоца: орган државне управе. 
 

Предмет јавне набавке: добро: угаљ мрки, сепарисани (ознака из Општег речника 

набавке: 09111100- угаљ). 
 

      Уговорена вредност: 75.149.400,00 динара без ПДВ-а (90.179.280,00 динара са ПДВ-ом). 
 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 
 

У поступку јавне набавке поднето је 10 понудa. Највиша вредност понуде била је 

120.480.000,00 динара без ПДВ-а, док је најнижа била 69.431.750,00 динара без ПДВ-а. 

Од прихватљивих понуда, највиша вредност понуде била је 82.077.000,00 динара без 

ПДВ-а, док је најнижа била 75.149.400,00 динара без ПДВ-а . 
 

Одлука о додели уговора донета је 04.02.2014. године. 
 

Уговор је закључен 04.04.2014. године са Добављачем ''Good Will-WG'' д.о.о. , Жоржа 

Клемансоа, 11 000 Београд, матични број: 06964303 кога заступа директор Валентин 

Вановац. 
 

Уговор важи до 31.03.2015. године. 
 

Уговор може бити измењен само сагласношћу уговорних страна. Цена је фиксна за 

све количине које се испоручују по диспозицији Купца за првих 90 дана од дана 

обостраног потписивања уговора. За испоруке које се врше после наведеног рока, цена је 

базна и може подлећи промени на захтев Добављача или Купца и уз обострану 

сагласност. Измена цене може се извршити, уколико дође до промене малопродајних 

цена у Републици Србији, односно уколико дође до промене Индекса потрошачких цена 

по СОIСОР класификацији за групу ''чврста горива'' и то за више од 10% (рачунајући и 

тих 10%), а према Саопштењу ЦН 11 које обрачунава и објављује Републички Завод за 

статистику, рачунајући од месеца стицања услова. Базни месец за обрачун измене цена, 

биће месец у коме је уговор потписан а новоформиране цене примењиваће се од 1. у 

наредном месецу у односу на месец у коме су стечени услови за промену цена тј. у 

односу на месец у коме је дошло до поменутих промена цена према Саопштењу ЦН 11.  

 


